
 MAGAZİN - Kıvanç ve Beren 14 yıl sonra buluşuyor: Aynı filmde rol alacaklar

GÜNDEM - Bakan Çavuşoğlu'ndan Rusya ve Ukrayna’ya kritik çağrı: Taraflar Antalya'da buluşsun

GÜNDEM - Bayraktar, TB3'ü 'Devrim yapacak muharebe' diyerek duyurdu

EKONOMİ - Benzin ve motorine zam geliyor

DÜNYA - NATO: Bu Putin'in savaşı, bedelini ödeyecek

YAŞAM - Alkollü şahıs önce bir kadını sonra da silahla polisi tehdit etmişti, tutuklandı

SPOR - Yusuf Yazıcı CSKA Moskova’dan ayrılıyor! Trabzonspor'a geri dönüyor

DÜNYA - İngiliz basını iddia etti: Putin'in yeni hedefi Karadeniz kıyıları

GÜNDEM - Çevre Bakanı duyurdu: Kentsel dönüşüme dahil olmayan bina kalmayacak

MAGAZİN - Akrep Nalan’ın ölümü sonrası yürek sızlatan görüntü: Arkasından bakakaldı

DÜNYA - 64 kilometrelik konvoy Kiev sınırında durmuştu, nedeni belli oldu

KÜLTüR - SANAT - 2022 Ferhat ve Şirin Öykü Yarışması düzenleniyor! Başvurular başladı

DÜNYA - İşgalde dokuzuncu gün! Rusya nükleer santrali ele geçirdi

SAĞLIK - Uzmanı uyardı: Açık alanlarda mesafe korunamıyorsa maske takılmalı

DÜNYA - Zelenskiy'e suikast girişimi iddiası: 1 haftada 3 kez öldürmek istediler

EKONOMİ - Bakan Nebati ekonomi gündemini değerlendirdi; En önemli önceliğimiz enflasyonla

mücadele

MAGAZİN - Sadakatsiz'de bir veda daha! Final öncesi ayrılıyor

MAGAZİN - Ukraynalı aktris Mila Kunis mülteciler için bağış kampanyası başlattı

DÜNYA - Rusya'yı destekleyen Ukraynalı belediye başkanı ölü bulundu

DÜNYA - Pakistan'da camiye bombalı saldırı düzenlendi!
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Konya'daki düzenlenen FETÖ operasyonda "İç Anadolu bölge imamı"nın da aralarında olduğu 20
şüpheli yakalandı. Örgütün yapılanması ile ilgili önemli bilgiler ele geçirildi.

FETÖ'nün İç Anadolu yapılanmasına yönelik Konya KOM Şube'si tarafından 2 senelik yürütülen titiz çalışma

sonrası operasyon için düğmeye basıldı. Konya Cumhuriyet Başsavcılığı'nın talimatıyla Konya merkezli 12

ilde başlatılan operasyonda İç Anadolu eyalet sorumlularının da olduğu 77 sivil imam hakkında gözaltı kararı

verildi. Şüphelilere yöneltilen suçlamalar arasında terör örgütüne finans sağlamak, kara para aklama, FETÖ

yöneticiliği ve üyeliği yer alıyor. 750'ye yakın tanığın ifade verdiği soruşturma 2014 yılına dayanıyor.

Soruşturmada örgütün Konya merkezli İç Anadolu sorumlularının şeması çıkarıldı.

İç Anadolu sorumlusu listede

Operasyon kapsamında hakkında gözaltı kararı verilen isimler arasında 23 İlden sorumlu İç Anadolu Bölge

İmamı Cemil Koca, örgütteki pozisyonu 'Molla' olduğu tespit edilen Ahmed Said Tunçpınar ve Ahmet Said

Ateş'in yanı sıra 1980'den günümüze kadar değişik tarihlerde il imamlığı yapmış kilit isim Abdullah Aymaz,
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devlet kadrolarındaki gizli bilgilere kolayca ulaşabilen ve adli soruşturmalarda etkin güce sahip 'Gölge' imam

olarak bilinen Mustafa Songür'ün de olduğu 77 sivil imam bulunuyor.

Gülen'in özel ekibi 'Molla'

Soruşturma kapsamında yapılan incelemelere göre 'Molla' isminin örgüt lideri Fetullah Gülen'in yanında

bizzat yetişip kişilere verildiği tespit edildi.

FOTO HABER

Piyasalar Fark %

USD 14.2481 % 0.84

EUR 15.5913 % -0.6

BIST 100 1999.17 % -1.18

ALTIN 891.568 % 1.39

GBP 18.907 % -0.07
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3 Mart 2022 Günün özeti

64 kilometrelik konvoy Kiev
sınırında durmuştu, nedeni belli
oldu

Lviv tren istasyonu umudun ve
hüznün simgesi

Tam bir şifa deposu: Turşunun
bilmediğiniz faydaları
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